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Dzisiaj 4. Niedziela Wielkiego Postu zwana LÆTARE, która wzywa nas do radości. Dobrze wiemy jak ważne jest pozytywne

nastawienie w tym trudnym czasie. Wielki Post to również czas metanoi, która oznacza przemianę życia, podjęcie nowych wyzwań,

pracę nad swoją duchowością, a przede wszystkim zmianę myślenia pod wpływem słowa, które kieruje do nas Bóg. Więc już dzisiaj

zapraszam na rekolekcje parafialne, które od najbliższej soboty do przyszłej środy poprowadzi dla nas Ks. Tomasz Stec. Dlatego w

przyszłą Niedzielę będzie obowiązywał dawny porządek Mszy św.: o godz. 7:30 na którą zapraszam szczególnie kobiety, o godz. 9 na

którą zapraszam młodzież, o 11 dla dzieci i o 16 dla mężczyzn. Dziś o godz. 15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. Taca będzie

przeznaczona na kwiaty i dekoracje do Bożego Grobu. Za udział w nabożeństwie Gorzkich Żali oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej

można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. W poniedziałek na Mszę o godz. 18 i spotkanie zapraszam kandydatów na

ministrantów W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W piątki Wielkiego

Postu zapraszam na nabożeństwa Drogi Krzyżowej o godz. 17 dla dzieci, a dla dorosłych po Mszy Świętej o godz. 18. W najbliższy

piątek o 18 Godzina Miłosierdzia, w czasie której Bogu Miłosiernemu polecać będziemy zmarłych w minionym roku. Grupa

charytatywna informuje, że pełni dyżury wsparcia dla parafian w każdą niedzielę Wielkiego Postu w salce plebańskiej po Mszy św. o

godz.8 oraz zachęca do nabycia przed Kościołem palm oraz baranków na stół wielkanocny. Dochód będzie przeznaczony na wsparcie

dla potrzebujących. Przypominam o rodzinnym konkursie na najpiękniejszą i największą palmę wielkanocną. Wszystkim ofiarodawcom

i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości

składam serdeczne Bóg Zapłać. W przyszłą niedzielę składka gospodarcza przeznaczona będzie na wykonanie pozostałych ławek w

kościele. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki za ich troskę o naszą świątynię. W

nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy

ulicy Dąbrówki od nr 1-39 W minionym tygodniu z naszej wspólnoty Pan Bóg odwołał do siebie +Mariana Sikorę i +Małgorzatę Pączek.

Polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…
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